TỔNG CÔNG TY

PHÂN BÓN VÀ HÓA CHẤT DẦU KHÍ - CTCP

CÔNG TY CỔ PHẦN

PHÂN BÓN VÀ HÓA CHẤT DẦU KHÍ MIỀN TRUNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /TB-CMT  Gia Lai, ngày        tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO THAY ĐỔI GIẤY CHỨNG NHẬN

ĐĂNG KÝ DOANH NGHIỆP

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Căn cứ theo Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số 4100733174 do Sở Tài

chính tỉnh Gia Lai cấp lần đầu ngày 15/08/2008 và đăng ký thay đổi lần thứ 10, ngày

15/10/2025, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi Giấy chứng nhận đăng ký

doanh nghiệp của Công ty chúng tôi như sau:

- Tên tổ chức: Công ty Cổ phần Phân bón và Hóa chất Dầu khí Miền Trung.

- Mã chứng khoán: PCE

- Địa chỉ: Lô A2, Cụm Công nghiệp Nhơn Bình, Phường Quy Nhơn Đông, tỉnh Gia Lai.

- Điện thoại: 0256-3848488   Fax: 0256-3848588

- Email: pvfcco-central@pce.vn  Website: www.pce.vn

1. Thông tin trước khi thay đổi:

- Địa chỉ: Lô A2, Cụm Công nghiệp Nhơn Bình, Phường Nhơn Bình, TP. Quy Nhơn,

tỉnh Bình Định.

2. Thông tin sau khi thay đổi:

- Địa chỉ: Lô A2, Cụm Công nghiệp Nhơn Bình, Phường Quy Nhơn Đông, tỉnh Gia Lai.

3. Lý do thay đổi:

- Thay đổi địa chỉ Công ty theo địa giới hành chính mới sau sáp nhập tỉnh.

4. Ngày có hiệu lực15/10/2025

5. Ngày nhận được Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp: 20/10/2025

6. Thông tin đã được công bố trên trang điện tử của Công ty vào ngày 20/10/2025 tại

website: www.pce.vn.

Nơi nhận:

- Như trên;

- P.TCHC (đăng tin website);

- Lưu: VT, Thư ký Cty (LT).

NGƯỜI CÔNG BỐ THÔNG TIN

Lê Thanh Viên

mailto:pvfcco-central@pce.vn
http://www.pce.vn/
http://www.pce.vn/

		2025-10-20T14:30:51+0700

		2025-10-20T16:46:05+0700

		2025-10-20T16:46:06+0700

		2025-10-20T16:46:06+0700

		2025-10-20T16:53:36+0700
	38f09c9c-1e75-4843-bf10-a60972d71322
	I am the author of this document